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SANI ACTIVE

APRAŠYMAS Universali, riebalus šalinanti dezinfekcinė priemonė, paruošta naudoti

APIBŪDINIMAS SANI ACTIVE – Universali baktericidinė riebalų šalinimo priemonė, paruošta naudoti. 
Formulė sukurta visų paviršių nuodugniam dezinfekavimui ir sunkiai valomų nešvarumų 
bei riebalų pašalinimui nuo jų. SANI ACTIVE – nuriebalina ir pašalina mikrobus ir bakterijas 
nuo visų virtuvės , vonios kambarių, biurų, viešųjų patalų, automobilių ir atliekų surinkimo 
konteinerių paviršių. Rekomenduojama naudoti žemės ūkio ir maisto perdirbimo pramonėje, 
bei sanitarinėse įstaigose esančių  paviršių, su kuriais liečiasi maisto produktai, senyvo 
amžiaus žmonės ir vaikai, valymui. Idealiai tinka atvejais,kai vienos operacijos metu būtina 
išvalyti ir dezinfekuoti.
 

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS NAUDOJIMO BŪDAS Įprasto valymo metu užpurkškite ant valomo paviršiaus ir nusausinkite 
naudodami šluostę ar popierių. Norint dezinfekuoti, užpurkškite ir palikite veikti, trumpiausiai, 
15 minučių, tuomet nusausinkite naudodami šluostę arba popierių.

YPATUMAI Išvaizda: Skaidrus, bespalvis skystis
pH: 11,0 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,010 +/- 0,020
100 g produkto sudėtyje yra: Grynas N-(3-aminopropil)-N-dodecilpropano-1,3-diaminas 0,32, 
koformuliantai ir vanduo pagal poreikį iki 100 g.

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PAPILDOMA INFORMACIJA Mikrobiologinio aktyvumo testas: EN1276 standartas „Baktericidinės veiklos įvertinimas, 
EN1650 standartas „Mielicidinio su galinčiomis trukdyti medžiagomis įvertinimas“, EN13697 
„Grybelių susidarymo ar fermentacijos įvertinimas“.

PRODUKTO 
SUDERINAMUMAS

Laikantis rekomenduojamų naudojimo būdų, produktas tinkamas naudoti visoms 
medžiagoms, iš kurių pagaminti įprastai virtuvėje naudojami indai ir įrankiai. Kilus 
abejonėms, prieš naudojimą patikrinkite suderinamumą su medžiagomis užpylę produkto ant 
mažai pastebimo ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka 
Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus. 
Produktas užregistruotas kaip medicininė chirurginė priemonė, registracijos numeris 20440.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 1804-S EAN 8054633834602
Pcs x Box 6 Volume L 0,75 Fl. Oz. 25,36
Box x Layer 21 Peso Kg 0,76 Oz. 26,72
Box x Pit 105
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